[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.09.2015 ​​№ 109
р.п. Советское
О внесении изменений в постановление  администрации Советского  муниципального образования от  06.02.2014 № 04

В соответствии с  Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Советского  муниципального образования Советского  муниципального района  Саратовской области, администрация   Советского   муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации  Советского  муниципального образования от 06.02.2014 № 04  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов администрации   Советского  муниципального образования» следующие изменения:

- пункт 2.2 раздела 2 Порядка исключить.

2. Настоящее  постановление  вступает силу со дня его официального обнародования в установленном порядке.

Глава администрации
Советского муниципального   образования                                         С.В. Байрак
Шерстова Т.П.
6 11 16